MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul - Campus Farroupilha
Gabinete da Direção-Geral

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA PRIMEIRA ETAPA DO AUXÍLIO PERMANÊNCIA E
MORADIA DO PERÍODO LETIVO DE 2021 - EDITAL N° 12/2021

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO RIO GRANDE DO SUL – CAMPUS FARROUPILHA, nomeado pela Portaria nº 152-IFRS, de
17 de fevereiro de 2020, DOU de 27 de fevereiro de 2020, no uso de suas atribuições e
através da Coordenação de Assistência Estudantil (CAE), torna público o Resultado Final da
Primeira Etapa do Auxílio Permanência e Moradia do período letivo de 2021, referente ao
Edital n° 12/2021.

Número de matrícula Auxílio Permanência
Grupo de

classificação
Auxílio Moradia

5210449 Indeferido --- Indeferido

2020307466 Deferido G4 Não Solicitou

5210402 Deferido G4 Não Solicitou

2020307733 Indeferido --- Não Solicitou

2020002875 Deferido G2 Não Solicitou

2020305828 Deferido G3 Não Solicitou

5210352 Deferido G3 Não Solicitou

5210429 Deferido G3 Não Solicitou

5210431 Indeferido --- Não Solicitou

5210421 Deferido G1 Não Solicitou

2020002955 Deferido G2 Não Solicitou

5210389 Deferido G4 Não Solicitou

2020310819 Deferido G2 Não Solicitou

5180206 Deferido G2 Não Solicitou

2020310748 Deferido G2 Não Solicitou

2019309136 Deferido G2 Não Solicitou

2019306303 Deferido G2 Não Solicitou

2020307063 Deferido G2 Não Solicitou

2019306223 Deferido G4 Não Solicitou

2019306368 Deferido G2 Não Solicitou

2020310167 Deferido G1 Não Solicitou

5.221.776 Indeferido --- Indeferido

2019308925 Indeferido --- Não Solicitou

2020310229 Indeferido --- Não Solicitou

Avenida São Vicente, 785 –Cinquentenário –Farroupilha/RS –CEP 95.174-274 - Telefone: (54) 3260.2400
–www.ifrs.edu.br/farroupilha –E-mail: gabinete@farroupilha.ifrs.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul - Campus Farroupilha
Gabinete da Direção-Geral

Número de matrícula Auxílio Permanência
Grupo de

classificação
Auxílio Moradia

5220243 Indeferido --- Não Solicitou

2020307690 Indeferido* G4 Não Solicitou

2020307804 Deferido G3 Não Solicitou

2020306852 Indeferido --- Não Solicitou

2020307250 Deferido G2 Não Solicitou

2019310315 Indeferido --- Não Solicitou

5180261 Indeferido --- Indeferido

5170092 Deferido G2 Deferido

2020310238 Deferido G4 Não Solicitou

52.207.246 Indeferido --- Não Solicitou

2020307724 Deferido G1 Não Solicitou

5170102 Deferido G1 Deferido

5210438 Deferido G1 Não Solicitou

5220032 Indeferido --- Não Solicitou

5220258 Deferido G1 Não Solicitou

5220257 Deferido G1 Não Solicitou

2020005590 Deferido G1 Não Solicitou

2020005545 Deferido G1 Não Solicitou

* Estudante não realizou rematrícula para o semestre 2021/1.

Farroupilha, 25 de maio de 2021.

LEANDRO LUMBIERI

Diretor-Geral

Avenida São Vicente, 785 –Cinquentenário –Farroupilha/RS –CEP 95.174-274 - Telefone: (54) 3260.2400
–www.ifrs.edu.br/farroupilha –E-mail: gabinete@farroupilha.ifrs.edu.br

		2021-05-25T14:28:19-0300
	LEANDRO LUMBIERI:73964662020